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10-mar
7-apr
14-apr
5-mag
19-mag
2-giu
16-giu
30-giu
7-lug
21-lug
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24-feb
14-apr
1-mag
5-mag
12-mag
26-mag
9-giu
30-giu
14-lug
21-lug

31-mar
7-apr
5-mag
12-mag
16-giu
30-giu
22-set
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14-lug
21-lug
25-ago
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24-mar
7-apr
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12-mag
26-mag
2-giu
9-giu
23-giu
22-set
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PRESTIGIO 2019

GF Strade Bianche Siena Y |
GF Colnago Desenzano d.G. Desenzano d.G.(BS) @
Granfondo Michele Scarponi Filottrano (AN)

granfondo VIA DEL SALE Cervia (RA) oLe
granfondo NOVE COLLI Cesenatico (RN)
granfondo MARCIALONGA Cycling Predazzo (TN) @®
granfondo SPORTFUL Feltre (BL) @®
LA PINARELLO cycling marathon Treviso o o=
MARATONA DELLE DOLOMITI Corvara (BZ)
GF Sestriere Colle delle Finestre Sestriere (TO)
granfondo OETZTALER Solden (A)
granfondo di ROMA Campagnolo Roma

\
Ale Challenge 2019
granfondo LAIGUEGLIA Laigueglia (SV)
granfondo Firenze De Rosa Firenze
granfondo PERINI Carpaneto Piacentino (PC)

granfondo VIA DEL SALE Cervia (RA) ©
granfondo Why sport Valdagno (VI)

granfondo del Centenario Montebelluna (TV)

granfondo Alé la Merckx Verona

LA PINARELLO cycling marathon Treviso @'
granfondo CHARLY GAUL Trento e
Carnia Classic Zoncolan Tolmezzo (UD) S

GranPrix Maglia Nera 2019

granfondo CITTA' DI PADOVA Padova

granfondo SEGAFREDO - ASOLO Asolo (TV)

granfondo FELICE GIMONDI Bergamo

Granfondo per HAITI Cividale del Friuli (UD) i
granfondo SPORTFUL Feltre (BL) (&)

LA PINARELLO cycling marathon Treviso oLe
6XAndrea - Crono a squadre Jesolo (VE) Cronometro a squadre

Alpen Adria 2019

Granfondo per HAITI Cividale del Friuli (UD) -

Marathon FRANJA Lubiana (SLO)

granfondo CHARLY GAUL Trento oLe
Carnia Classic Zoncolan Tolmezzo (UD) oLe
GF dei Templari citta di Pordenone Pordenone

Granfondo d'EUROPA Trieste 2
Zero Wind 2019

Granfondo del PO Ferrara

GF Colnago Desenzano d.G. Desenzano d.G.(BS) ©

granfondo DIECI COLLI Casalecchio di Reno (BO)

granfondo Degli Squali Cattolica
granfondo LIOTTO citta di Vicenza Vicenza
granfondo MARCIALONGA Cycling Predazzo (TN)
Granfondo del CAPITANO Bagno di Romagna
granfondo Gavia e Mortirolo Aprica (SO)

granfondo Bike Division Peschiera del Garda (VR)

Aemne Tutte le Prese 2019

28-set
29-set

sab

dom

TUTTEIePRESE del Montello

Montello (TV)
TUTTEIePRESE del Montello

anno 2019
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https://www.biciclub.it/prestigio/

http://gfstradebianche.it/
http://www.colnagocyclingfestival.com,

https://www.michelescarponi.it/granfondo/

www.granfondoselleitalia.org/

www.novecolli.it

https://www.marcialonga.it/marcialonga cyclin

www.gfsportful.it

www.lapinarello.com/index _ita.php

www.maratona.it/home.php

http://www.granfondosestriere.it/index.php/it/

www.oetztaler-radmarathon.com/it

https://www.granfondoroma.com/

https://www.alechallenge.com/

www.granfondolaigueglia.com/
www.granfondofirenze.it/

http://www.teamperini.com/wordpress/

www.granfondoselleitalia.org/

www.granfondowhysport.it/

www.gfdelcentenario.it

https://www.alelamerckx.com/
www.lapinarello.com/index_ita.php
www.laleggendariacharlygaul.it/
http://www.carniabike.it/carniaclassic/?page id=7850

www.grandprixmaglianera.com/

www.gfcittadipadova.it
http://granfondo.segafredo.it/

https://www.felicegimondi.it/

http://www.helphaiti.it/default-work-in-projct/

www.gfsportful.it
www.lapinarello.com/index_ita.php
www.6xandrea.it/it/6xandrea

www.alpeadriatour.it/

http://www.helphaiti.it/le-nostre-gare/corsa-per-haiti-2019/

http://ita.franja.org/home_page.html

www.laleggendariacharlygaul.it/

http://www.carniabike.it/carniaclassic/?page id=7850

https://granfondodeitemplari.com/

www.boramultisportrieste.it/it/home/granfondo-d-europa.html

http://www.zerowindshow.com/regolamento-2019/

www.granfondodelpo.it/
http://www.colnagocyclingfestival.com/

www.diecicolli.it

http://www.granfondosquali.it/it/granfondo-squali.htm
www.granfondoliotto.it

https://www.marcialonga.it
http://www.granfondodelcapitano.it,

www.granfondogaviaemortirolo.it/it/

www.gfbikedivisionpeschiera.com/

www.tutteleprese.it

€

Nessun abbonamento previsto. Possibili solo iscrizioni alle singole manifestazioni.

80€ fino a raggiungimento 5000 pettorali.

iscrizioni a blocchi di mille pettorali da 55€.

40€ fino al 30/3, poi 50€

iscrizioni dal 1/10/2018 a blocchi di pettorali. 50€
Possibili solo iscrizioni+hotel. 21 novembre sul sito.

35€ fino al 26/4/2019, poi 40€ fino al 25/5/2019, poi 45€
60¢€ fino al 3/6/2019, poi 70€

55€ fino al 24/6/2019, poi 65€

Possibili SOLO iscrizioni GARA+HOTEL

45€ fino al 30/6/2019, poi 50€ fino al 18/7/2019, poi 60€
registrazione sul sito € dal 1/2/2019 al 28/2. Se estratti quota 150€

75 €

Classifiche percorsi lunghi e medi attraverso migliori 5 risultati nello stesso percorso obbligatoriamente concluse
(migliori 5 gf obbligatoriamente concluse tutti lunghi - migliori 5 gf obbligatoriamente concluse tutti medi). Brevetto (5

gf concluse qualsiasi percorso).

La quota abbonamento:

99€ per 4 gare (a scelta sulle 8 GF);

130€ per 7 gare (5 + 2 gratuite);

160€ per 8 gare (6 + 2 gratuite);

180¢€ per 9 gare (7 + 2 gratuite);

200€ per 10 gare (8 + 2 gratuite);

299€ abbonamento solidarieta x 25 ciclisti (10 gare) con griglia di merito
(gare gratuite sono Perini e Carnia Classic)

QUOTE ABBONAMENTI 2019:
ABBONAMENTO 6 GRANFONDO + CRONO = 190,00 €
ABBONAMENTO 5 GRANFONDO + CRONO = 165,00 €

IN VIA DEL TUTTO ECCEZIONALE PER GLI ISCRITTI AL GRAN PRIX MAGLIA NERA, LA POSSIBILITA’ DI ISCRIVERSI ALLA GF STRADE BIANCHE CON
SOLI 70,00 € IN Piu. PACCHETTO: ABBONAMENTO 6 GRANFONDO + CRONO + GF STRADE BIANCHE = 260,00 € FINO AD ESAURIMNETO DI 300

PETTORALI

Scegli tra 3 formule di iscrizione:

- FORMULA “ALL INCLUSIVE”: ENTRO IL 31 Marzo € 170,00 dopo tale data entro il 30 Aprile € 200,00 con iscrizione al Circuito ed

iscrizione cumulativa a tutte le sei manifestazioni in programma

- FORMULA “REGIONALE FVG AAT”: ENTRO IL 31 Marzo € 110,00 dopo tale data ed entro il 30 Aprile € 130,00 con iscrizione al
Circuito delle sole gare in Friuli Venezia Giulia ed iscrizione cumulativa alle quattro manifestazioni in programma.
- FORMULA “ONLY AAT”: ENTRO IL 31 Marzo € 20,00 dopo tale data ed entro il 30 Aprile € 30,00 con iscrizione al Circuito e la

possibilita di accedere alla classifica e premiazione AAT 2018.

Quote EXTRA

. 10 Pettorali CHARITY 300 €/CAD permette I'abbonamento completo con diritto della Griglia di Merito a tutti gli eventi.
. 10 Pettorali SECURITY 250€/CAD permette di acquistare I'abbonamento completo e sostituire il partecipante fino ad un massimo di 5 prove durante la stagione .II

cambio deve essere effettuato tramite mezzo email 22 giorni pre-evento.
Quote STANDARD

. Quote = 200 € per 9 prove ®» Quote = 180 € per 8 prove ® Quote = 160 € per 7 prove ®  Quote = 140 € per 6 prove

*  Quote = 100 € per 4 prove (abbonamento scontato senza brevetto e classifiche)
DAL 1 FEBBRAIO 2019 LE QUOTE :

. Quote =210 € per 9 prove * Quote = 190 € per 8 prove ® Quote = 170 € per 7 prove ® Quote = 150 € per 6 prove

e Quote = 100 € per 4 prove (abbonamento scontato senza brevetto e classifiche)
TERMINI

Le segnalazioni di cambio prova dovranno essere inviate esclusivamente mezzo email entro 5 febbraio 2019 a info@zerowindshow.com con i dati personali,

indicando la prova sostitutiva o dati personali e iban.

Quote = 125 € per 5 prove

Quote = 125 € per 5 prove

ISCRIZIONE

nessuno
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